
Mateřská škola, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, příspěvková organizace 

 

Příloha č. 1 – ke Směrnici č. 4/2024 Stanovení výše úplaty…. 

 

 

 

  

ŽÁDOST O PROMINUTÍ ÚPLATY  

     ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
     

       DÍTĚTE V MATEŘSKÉ ŠKOLE ZA OBDOBÍ ....................................202…… 

 

 

 

 

jméno a příjmení žadatele ____________________________________________________ 

 

rodné číslo žadatele __________________________________________________________ 

 

bydliště žadatele ____________________________________________________________ 

 

jméno dítěte, pro které se žádá prominutí platby _________________________________ 

 

rodné číslo dítěte ________________________ 

 

 

předložené doklady:   Rozhodnutí o pobírání: 

- opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi (§ 4 odst. 2 zák. 111/2006 Sb o pomoci v hmotné nouzi),                                                                 

- zvýšení příspěvku na péči (§ 12 odst. 1 zák. 108/2006 Sb, o sociálních službách), 

- zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě (§ 12 odst. 1 zák. 108/2006 Sb,  

o sociálních službách), 

- dávky pěstounské péče (§36-43 zák.117/1995 Sb. o státní sociální podpoře).  

- přídavek na dítě                                                                                                                                                                                                                        

 

 

Čestné prohlášení: 

Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl(a) pravdivě. Jsem si vědom(a) trestních následků, 

které by měla nesprávnost výše uvedených údajů, popř. nesplnění povinnosti hlásit změny. 

Finanční částku, prominutou na základě mých chybných údajů, jsem povinen (povinna) uhradit. 

 

V Ústí nad Labem dne ________________________ 

 

 

podpis žadatele: ____________________________ 

 

 

 

Vyjádření ředitele školy: 

 

 

 



Mateřská škola, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, příspěvková organizace 

 

Příloha č. 2 – ke Směrnici č. 4/2024 Stanovení výše úplaty…. 

 

POTVRZENÍ O TRVÁNÍ NÁROKU NA DÁVKU STÁTNÍ 

SOCIÁLNÍ PODPORY – „PŘÍDAVEK NA DÍTĚ“ 
 

     

 

Jméno a příjmení žadatele ____________________________________________________ 

 

Rodné číslo žadatele ___________________________________________________________ 

 

Bydliště žadatele _____________________________________________________________ 

 

Jméno dítěte, pro které se žádá prominutí platby _________________________________ 

 

Rodné číslo dítěte ________________________ 

 

 

Potvrzuji, že pro výše uvedeného žadatele(ku) trvá nárok na pobírání dávky státní sociální podpory – 

přídavek na dítě a to na období od …................... do ……..………. .                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

V Ústí nad Labem dne _____________________________________ 

 

 

razítko a podpis (Úřad práce ČR): ____________________________ 

 

 


